DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE VÍDEOS NA
PERSPECTIVA DE ESTUDANTES E PROFESSORES: ANALISANDO AS
POTENCIALIDADES E OS DESAFIOS de autoria de FABIANA LASTA BECK PIRES,
TANIÉLI BORNHOLDT, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10299

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10299